
   

 

Convenzione tariffe di ormeggio  

Porto Turistico Riva di Traiano SpA  

per i partecipanti al Campionato Invernale 

 

 

 

Queste le tariffe di ormeggio valide per il periodo dal 1 novembre 2023 al 31 marzo 2024: 
  

* * *  I categoria * * * fino a mt. 09.00 * * * 1.000 € 

* * *  II categoria * * * fino a mt. 10.00 * * * 1.200 € 

* * *  III categoria * * * fino a mt. 12.00 * * * 1.700 € 

* * *  IV categoria * * * fino a mt. 15.50 * * * 2.600 € 
  

 


